EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO  ADMINISTRATIVO  Nº  16010001/2024    -  CONTRATO  Nº
202401230001   -  ORIGEM:  Dispensa  Eletrônico  Nº  17010001/2024-
CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  JOSÉ  DA  PENHA  -
CONTRATADA(O).....: CARLA ANIELY DE LIMA SILVA  OBJETO: PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
DE AUXILIAR DE SERVIÇOS COPA E COZINHA. - VALOR TOTAL: R$ 21.120,00
(vinte  e  um  mil,  cento  e  vinte  reais)   -  PROGRAMA  DE  TRABALHO:
10.001.1001.01.031.0011.2.004  -  MANUTENÇÃO  DAS  ATIVIDADES  E
SERVIÇOS  ADMINISTRATIVOS,  R$  21.120,00  no  elemento  de  despesa
33903905:  Outros  Serviços  de  Terceiros  -  Pessoa  Jurídica,  Serviços
Técnicos Profissionais; - VIGÊNCIA: de 12 meses  - DATA DA ASSINATURA:
23 de janeiro de 2024

Rua João de Deus Fontes, 300 - Centro - CEP: 59.980-000
CNPJ Nº 24.516.965/0001-08  -  FONE: 84 3383 2279  - EMAIL: camara.jp@hotmail.com